Ynueepzumem y Huwiy, Exonomcku ¢pakynmem y Huuiy

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

Ipeamer: (4402) ®uHAHCHjCKO PAYYHOBOACTBO
Cryamje:  OcHoBHe aKkajieMCKe IxoJicka roquHa: 2025/2026 HcnutHu pok: MaproBcku

Crynujcku nporpam(u): IlocioBHO ynpaBibame

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:
JAp Muanua HBopheBuh, Banpeanu npogecop 10.03.2026 y 16:00h, am¢purearap AMD
Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C CrankoBuh (CraBuma) Capa 46187 2
2 C Tommuh (Cama) Anhesa 46601 4
3 C Beoyanun (Muiaue) Ypom 46637 2
ey, YHUGep3umem y HuuLy, LKOHOMCKU QAKYImem y HuuLy
S >
& ¥ 3AITNCHUK O TIOJIATABY UCITUTA

w1960,
N s

OcHO

B <3
sy § Y

npeaMeT: (4502) ®uHAHCHjCKO PAYYHOBOACTBO
Cryamje:  OcHoBHe aKajeMcKe IxoJicka roquHa: 2025/2026 Hcnurau pox: MapToBcKH

Crymujcku nporpam(n): Exonomuja

HcnutuBau(un): Jdatym, Bpeme, caja:
JAp Taauja Bykuh, perosau npodecop 10.03.2026 y 16:00h, am¢purearap AMD
Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.uua. bpnoan.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C Kpceruh (dparan) Mama 47764 1
2 b Jbyoucasbesnh ([Iparan) Muxajmo 49010 4
3 C MunanenoBuh (Herosan) Tamapa 49250 1
4 C LBeranoBuh (Asiekcannap) Muna 49252 1
5 b Puctuh (Janujen) Ilerpa 49382 1
6 C Kanguh (bpanncnas) bpanko 49384 1
7 b ®pemuh ()Kupojun) Anacracuja 49392 1
8 b Tacuh (I'opan) Huna 49396 1
9 b Panowuh (Cphan) Musimna 49398 1
10 b Mpuxajiaosnh (CiaaBosby6) Hatanuja 49404 1
11 b Crankosuh (I'opan) Munnua 49412 1
12 b Crojkosuh (Cphan) bparuciaas 49416 1
13 b Muneruh (Janujen) Hesena 49420 1
14 b PagoanoBuh (Cama) Huna 49422 1
15 b Kpcruh (UBuna) Jopan 49428 0
16 b HNauh (Jdanuio) Jeaena 49434 1
17 b Muaetuh (Ilpeapar) Ama 49440 1
18 b Muruh (dejan) Anhena 49442 1
19 b Puctuh (Jparan) Jenena 49444 1
20 b MuwbkoBuh (bo6an) Jlazap 49448 0
21 b CrankoBuh (Cama) Musbana 49450 1



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7

=21~ T -5 I - N - B - B - » B~ » T~ » I - > - B - » R N - I - N - » I~ » - > I~ » B - » I - » N - - I - N - » - » - > - » B - » - - - » - - » I~ » A - B - » - » B - I - N - B - » - > O~ I~ B - B - B - B -5

[BeTrkoBuh (Cama) Aulhenuna
JbyoucasseBuh ([ejan) Jumurpuje
CraunxoBuh (3opan) Mapuja
JAumurpujesuh (Cama) CaBa
Kusuh (Iparan) Muiuna
Mnuaues (I'opan) Bykamnx
Coxkoa0B (Ana) Muauna
MuiienkoBuh (Hukosna) UBana
JosanoBuh (Cphan) UBan
CrankoBuh (MBuua) Mapuna
I'munh (Cama) Ormwen
MpBuh (Mujom) Jama
MuaanoBuh (Cama) Asnekcanapa
Crankosuh (Braguna) Haha
Cranojeuh (I'opan) Muwbana
Mycrtapuh (Bojan) Anheaa
Maprunosuh (bojan) Teogopa
CrojkoBuh (Cphan) Anhesa
Ierpouh (Henan) Tamapa
Munyuh (bo6an) Ana
Bboruhesuh (Munan) Credan
IMepoBuh (MUBan) Makcum
Mapxkosuh (lapko) Jlapa
Kynkosuh (Cpehko) Mama
I'pyjuh (Ilpeapar) Haha
Jenuh (bojan) Anhena
Kpcruh (Henan) Besbko
Anexcanapa (Muomup) Bacuh
MunoBankuh (J¥Yrociaas) UBan
IHonosuh (Mupociaas) Mama
Byxosuh (Page) I'opanana
Koctuh (I'opan) Hukonuna
Bamuh (Ilerap) Mapko
HWauh (Cphan) Mapuja
Besiojuh (I'opan) Jlana
CumonoBuh (Bnagnua) Haranuja
Mapxkosuh (Cp60o6pan) Kpucruna
‘Bophesuh (lapko) Ema
HNBanoBuh (3opan) Ana
Koctuh (Munan) JoBana
Ayomanun (Ilpeapar) Jlyka
Munagunosuh (Baaauuna) Banentun
CrojanoBuh (Hukomaa) Jlena
MupxoBuh ([ejan) Joan
JoBanoBuh (MuJiom) Jenena
JoBuh (3opan) Mapra
Mauo6oBuh ([lejan) Martuja
‘BopheBuh (CraBuma) Haha
CrojkoBuh (JIparan) Ena
Januhnjes (Hdejan) Jlana

49458
49468
49472
49478
49480
49484
49490
49492
49494
49496
49498
49500
49502
49504
49506
49508
49510
49512
49514
49516
49524
49528
49530
49536
49542
49544
49550
49552
49554
49558
49562
49564
49572
49578
49580
49582
49584
49590
49602
49606
49620
49622
49626
49638
49640
49662
49664
49672
49680
49682

O e O D e m O e e O e O e O e e e e e e e e e e e e e e O e e e e e e e e e e O e e e e e e O e e e



72 b JakoBseBuh (Kapko) Emunuja 49688 1
73 b Taxupu (Omep) Ormen 49700 0
74 b Taumuh (Bragumup) Capa 49702 1
75 b Mumuh (Iparan) Januna 49710 1
76 b Pajuuh (Japxo) Teogopa 49712 1
77 C Kpcruh (bpatucaas) Januiio 49716 1
78 b CumonoBuh (MBan) Jlana 49722 1
p S, YHueep3umem y riuuty, LKOHOMCKU QAKYJmMem y ruuty
,@* 3ATIMCHUK O IMOJIATABY UCIIUTA

rw‘“‘“v .
upeaMeT: (4502) ®uHAHCHjCKO PAYYHOBOCTBO

Cryaunje:  OcHOBHe aKkajeMcKe IIIkosicka roguHa: 2025/2026 Hcnuran pok: MaproBcku

Cryaujcxu nporpam(u): Exonomuja

HUcnurupau(u): Jartym, Bpeme, cajia:
JAp Muinua Bophesuh, Banpeanu npogecop 10.03.2026 y 16:00h, amdurearap AMD
Pb Craryc IIpe3ume,ume poauresba, uMe bp.uua. bpmon.  Iloenu Onena Hanomena
1 b Huxounh (bparucias) @uiaun 47665 1
2 b Crojanosuh (Iparan) Anhenuja 47931 1
3 C HerposBuh (Henan) Anacracuja 48739 0
4 b Ilerposuh (Jparan) Ypou 48953 1
5 C Jumurtpujesuh (Ayman) Margaiaena 49007 1
6 C Mapxkouh (Cphan) Tujana 49009 1
7 C MuuioBanoBuh (Cama) Mareja 49011 1
8 C CramenkoBuh (Munan) Jlazap 49017 0
9 C Muuietuh (Mapko) CHe:xkana 49121 1
10 C JoBuh (3Bonumup) Teja 49141 3
11 C Bophesnh (bo6an) UBona 49263 0
12 C PanojkoBuh (IIpeapar) Capa 49271 0
13 C Bbaarojesuh (MUBan) UBa 49303 1
14 C CrojanoBunh (Muha) /Iparana 49307 1
15 b Tonoposuh (bodan) Jlana 49375 1
16 b 3unauh (JImurap) Muauna 49377 1
17 b Mutuh (Iparan) Anexca 49381 1
18 b JoBuh (Anexcanaap) Anexcanapa 49385 1
19 b Kyruh (Huxonaa) Jana 49391 1
20 b Jdumurtpujesuh (3opan) Auhesna 49403 1
21 b Koctuh (Urop) Crama 49409 1
22 b JosanoBuh (He6ojma) Mapuja 49411 1
23 b Borpanosuh (Munan) Teogopa 49421 1
24 b Kuxuh (ejan) EMuauja 49425 0
25 b Mmunojesnh (Cio6onan) Mapujana 49429 1
26 b Tommh ([ejan) Ama 49437 1
27 b Pamuh (bparucaas) UBona 49441 1
28 b Cumuh (JoBuua) JoBana 49443 1
29 b Crojkosuh ([Iparan) Anhena 49447 0
30 b Pagyuuh (Henan) Menanuja 49459 1



31 b aynoBuh (Anexkcanngap) Teogopa 49463 1
32 b Bophesuh ([Iparan) Haha 49469 1
33 b CranojkoBuh ([Iparan) Moma 49471 0
34 b Kpcruh (bodan) Bojun 49477 0
35 b Opaosuh (Maptun) Eneonopa 49483 0
36 b Apcuh (Mutko) Anhena 49489 1
37 b CrankoBuh (Heroan) Musiuna 49493 1
38 b Mumuh (CnaBoJby0) JoBana 49497 1
39 b Bbpanxosuh (Muiaom) Haranuja 49499 0
40 b Antuh (3opan) JoBana 49501 1
41 b Tumorujesuh (Anexcangap) Tamapa 49503 1
42 b AuiekcoB (Muagen) Aulhena 49519 1
43 b Bbpankosuh (Muian) Crama 49521 1
44 b IlerkoBuh (JJaBop) Tamapa 49523 0
45 b ‘Bophesuh (Aparan) Haraauja 49525 1
46 b Tpajkosuh (Henan) Katapuna 49529 1
47 b Hejunnosuh (UBan) Auapuja 49533 1
48 b KomatunoBuh (Henan) Iumurpuje 49535 1
49 b BesbkoBuh (Janko) Jana 49543 0
50 b Mumuh (Mupjana) Muna 49545 1
51 b Mutuh (JoBan) JoBana 49549 1
52 b MubkoBuh (I'opan) Ana 49551 1
53 b ‘Bokuh (Ilpeapar) UBana 49553 0
54 b Mapxosuh (Muian) XeneHa 49555 1
55 b CrojkoBuh (dycan) Himnja 49557 1
56 b Panouunh (bojan) Anacracuja 49561 0
57 b Kpcruh (Mapun) Iumurpuje 49567 1
58 b HNauh (Bojan) Xesiena 49571 0
59 b CrojanoBuh ([ejan) IleTrap 49573 1
60 b HNauh (Baraguua) Anacracuja 49575 1
61 b PagoBanoBuh (dejan) Musowm 49589 1
62 b CrankoBuh (MBuua) Capa 49595 1
63 b Kyruh (Hukona) UBa 49609 1
64 b CrojubkoBuh (Muha) JoBana 49613 1
65 b [HaBaoBuh (Muxkuna) Asacracuja 49619 0
66 b Jlocuh (Baaguua) Anhena 49623 0
67 b Auekcuh (Hejan) Iuna 49625 0
68 b CrojanoBuh (MBaH) Asnekca 49631 1
69 b Crojanosnh (Muogpar) YHa 49641 1
70 b JosanoBuh (Cphan) Januna 49643 1
71 b IHasaoBuh (boban) Jlazap 49669 0
72 b JoBanoBuh (Cama) HeBena 49679 1
73 b JInmmh (Cama) Capa 49681 1
74 b ®uaunosuh (bo6an) Jesena 49685 1
75 b Crojanosuh (bo6an) Mapko 49703 1
76 b JKusuh (Cnahan) Anekcanapa 49713 0
77 b Josanosuh (JIparan) Capa 49719 1
78 b Bacunos (Henan) Capa 49725 1

éo\ﬁm(l! q,/,ﬁ YHUesepsumem y riuuty, LKOHOMCKUY AaKy/imem y riuuty

__ >



3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

S

% S
-
sy ¥

upeaMet: (4529) Byyercko pauyHOBOICTBO
Cryamje:  OcHoBHe aKkajieMCKe IxoJicka ronuHa: 2025/2026 HcnutHu pok: MaproBcku

Cryaujcxu nporpam(u): Exonomuja

HcnutuBau(un): Hatym, Bpeme, caja:
JAp Taauja Bykuh, perosau npodecop 10.03.2026 y 16:00h, am¢purearap AMD
Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 b MuiocaBbeBuh (Musinjan) Ucunopes 47754 0
2 b IHasuoBuh (Asnexkcannap) Emunuja 48010 0
3 C Muxuh (I'opan) Iumutpa 48017 1
4 b Huxounh (Cawma) Ucugopa 48024 0
5 C Anbhenaxosnh (Panko) Tujana 48026 0
6 b Mutuh (bojan) Muuan 48066 0
7 b Byxanunosuh (Cama) Haha 48120 0
8 b Anekcanaposuh (Ilpeapar) Jobana 48172 0
9 b Jemuposuh (/) MapTuna 48199 1
10 C HoBkoBuh (Ciaasuma) Teonopa 48226 0
11 C Bokuh (HoBuua) Mapuja 48251 0
12 b Jlamyeuh (Hebojma) Jyaujana 48279 0
13 b MuuienkoBuh (ejan) Cmusbana 48281 1
14 b I'paxoBany (MBan) Mapuja 48287 1
15 b Bp3uh (Japko) Teonopa 48328 0
16 b Cumonosuh (bopusoje) Muauna 48347 0
17 b Byuunh (MBaH) AHacTacuja 48353 1
18 C Jlyxkuh (Baaagumup) Mapuja 48405 0
19 C Jlykuh ([dejan) Karapuna 48438 1
20 C ‘Bophesuh (Hedojma) Kpucruna 48541 0
21 C Tpudynos (Munan) IlaBie 48693 1
22 b Ilynosunh (Muaan) Ierap 49100 0
23 b 3apaskoBuh (bodan) BanenTuna 49205 0



