



Универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4402) Финансијско рачуноводство

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Мартовски

Студијски програм(и): Пословно управљање

Испитивач(и):

Др Милица Ђорђевић, ванредни професор

Датум, време, сала:

10.03.2026 у 16:00h, амфитеатар АМФ

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Станковић (Славиша) Сара	46187	2			
2	С	Тошић (Саша) Анђела	46601	4			
3	С	Беочанин (Милче) Урош	46637	2			



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4502) Финансијско рачуноводство

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Мартовски

Студијски програм(и): Економија

Испитивач(и):

Др Тадија Ђукић, редовни професор

Датум, време, сала:

10.03.2026 у 16:00h, амфитеатар АМФ

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Крстић (Драган) Маша	47764	1			
2	Б	Љубисављевић (Драган) Михајло	49010	4			
3	С	Младеновић (Негован) Тамара	49250	1			
4	С	Цветановић (Александар) Мина	49252	1			
5	Б	Ристић (Данијел) Петра	49382	1			
6	С	Кандић (Бранислав) Бранко	49384	1			
7	Б	Фремић (Живојин) Анастасија	49392	1			
8	Б	Тасић (Горан) Нина	49396	1			
9	Б	Радоњић (Срђан) Милица	49398	1			
10	Б	Михајловић (Славољуб) Наталија	49404	1			
11	Б	Станковић (Горан) Милица	49412	1			
12	Б	Стојковић (Срђан) Братислав	49416	1			
13	Б	Милетић (Данијел) Невена	49420	1			
14	Б	Радовановић (Саша) Нина	49422	1			
15	Б	Крстић (Ивица) Јован	49428	0			
16	Б	Илић (Данило) Јелена	49434	1			
17	Б	Милетић (Предраг) Ања	49440	1			
18	Б	Митић (Дејан) Анђела	49442	1			
19	Б	Ристић (Драган) Јелена	49444	1			
20	Б	Миљковић (Бобан) Лазар	49448	0			
21	Б	Станковић (Саша) Миљана	49450	1			

22	Б	Цветковић (Саша) Анђелина	49458	1
23	Б	Љубисављевић (Дејан) Димитрије	49468	1
24	Б	Станковић (Зоран) Марија	49472	1
25	Б	Димитријевић (Саша) Сава	49478	0
26	Б	Живић (Драган) Милица	49480	1
27	Б	Милиев (Горан) Вукашин	49484	1
28	Б	Соколов (Аца) Милица	49490	1
29	Б	Миленковић (Никола) Ивана	49492	1
30	Б	Јовановић (Срђан) Иван	49494	1
31	Б	Станковић (Ивица) Марина	49496	1
32	Б	Гичић (Саша) Огњен	49498	0
33	Б	Мрвић (Милош) Јања	49500	1
34	Б	Милановић (Саша) Александра	49502	1
35	Б	Станковић (Владица) Нађа	49504	1
36	Б	Станојевић (Горан) Миљана	49506	1
37	Б	Мустафић (Бојан) Анђела	49508	1
38	Б	Мартиновић (Бојан) Теодора	49510	1
39	Б	Стојковић (Срђан) Анђела	49512	1
40	Б	Петровић (Ненад) Тамара	49514	1
41	Б	Минчић (Бобан) Ана	49516	1
42	Б	Богичевић (Милан) Стефан	49524	1
43	Б	Перовић (Иван) Максим	49528	0
44	Б	Марковић (Дарко) Лара	49530	1
45	Б	Жунковић (Срећко) Маша	49536	1
46	Б	Грујић (Предраг) Нађа	49542	1
47	Б	Денић (Бојан) Анђела	49544	1
48	Б	Крстић (Ненад) Вељко	49550	1
49	Б	Александра (Миомир) Васић	49552	1
50	Б	Милованкић (Југослав) Иван	49554	1
51	Б	Поповић (Мирослав) Маша	49558	1
52	Б	Вуковић (Раде) Гордана	49562	1
53	Б	Костић (Горан) Николина	49564	1
54	Б	Башић (Петар) Марко	49572	1
55	Б	Илић (Срђан) Марија	49578	1
56	Б	Велојић (Горан) Лана	49580	1
57	Б	Симоновић (Владица) Наталија	49582	1
58	С	Марковић (Србобран) Кристина	49584	0
59	Б	Ђорђевић (Дарко) Ема	49590	1
60	Б	Ивановић (Зоран) Ана	49602	0
61	Б	Костић (Милан) Јована	49606	1
62	Б	Дубљанин (Предраг) Лука	49620	0
63	Б	Миладиновић (Владица) Валентин:	49622	1
64	Б	Стојановић (Никола) Лена	49626	1
65	Б	Мирковић (Дејан) Јован	49638	0
66	Б	Јовановић (Милош) Јелена	49640	1
67	Б	Јовић (Зоран) Марта	49662	1
68	Б	Малобовић (Дејан) Матија	49664	0
69	С	Ђорђевић (Славиша) Нађа	49672	0
70	Б	Стојковић (Драган) Ена	49680	1
71	Б	Јанићијев (Дејан) Лана	49682	0

72	Б	Јаковљевић (Жарко) Емилија	49688	1
73	Б	Тахири (Омер) Огњен	49700	0
74	Б	Глишић (Владимир) Сара	49702	1
75	Б	Мишић (Драган) Даница	49710	1
76	Б	Рајнић (Дарко) Теодора	49712	1
77	С	Крстић (Братислав) Данило	49716	1
78	Б	Симоновић (Иван) Лана	49722	1



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4502) Финансијско рачуноводство

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Мартовски

Студијски програм(и): Економија

Испитивач(и):

Др Милица Ђорђевић, ванредни професор

Датум, време, сала:

10.03.2026 у 16:00h, амфитеатар АМФ

РБ	Статус	Презиме, име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	Б	Николић (Братислав) Филип	47665	1			
2	Б	Стојановић (Драган) Анђелија	47931	1			
3	С	Петровић (Ненад) Анастасија	48739	0			
4	Б	Петровић (Драган) Урош	48953	1			
5	С	Димитријевић (Душан) Магдалена	49007	1			
6	С	Марковић (Срђан) Тијана	49009	1			
7	С	Миловановић (Саша) Матеја	49011	1			
8	С	Стаменковић (Милан) Лазар	49017	0			
9	С	Милетић (Марко) Снежана	49121	1			
10	С	Јовић (Звонимир) Теја	49141	3			
11	С	Ђорђевић (Бобан) Ивона	49263	0			
12	С	Радојковић (Предраг) Сара	49271	0			
13	С	Благојевић (Иван) Ива	49303	1			
14	С	Стојановић (Мића) Драгана	49307	1			
15	Б	Тодоровић (Бобан) Лана	49375	1			
16	Б	Зинаић (Дмитар) Милица	49377	1			
17	Б	Митић (Драган) Алекса	49381	1			
18	Б	Јовић (Александар) Александра	49385	1			
19	Б	Жугић (Никола) Јана	49391	1			
20	Б	Димитријевић (Зоран) Анђела	49403	1			
21	Б	Костић (Игор) Сташа	49409	1			
22	Б	Јовановић (Небојша) Марија	49411	1			
23	Б	Богдановић (Милан) Теодора	49421	1			
24	Б	Жикић (Дејан) Емилија	49425	0			
25	Б	Милојевић (Слободан) Маријана	49429	1			
26	Б	Тошић (Дејан) Ања	49437	1			
27	Б	Рашић (Братислав) Ивона	49441	1			
28	Б	Симић (Јовица) Јована	49443	1			
29	Б	Стојковић (Драган) Анђела	49447	0			
30	Б	Радуцић (Ненад) Меланија	49459	1			

31	Б	Пауновић (Александар) Теодора	49463	1
32	Б	Ђорђевић (Драган) Нађа	49469	1
33	Б	Станојковић (Драган) Моња	49471	0
34	Б	Крстић (Бобан) Војин	49477	0
35	Б	Орловић (Мартин) Елеонора	49483	0
36	Б	Арсич (Митко) Анђела	49489	1
37	Б	Станковић (Негован) Милица	49493	1
38	Б	Мишић (Славољуб) Јована	49497	1
39	Б	Бранковић (Милош) Наталија	49499	0
40	Б	Антић (Зоран) Јована	49501	1
41	Б	Тимотијевић (Александар) Тамара	49503	1
42	Б	Алексов (Младен) Анђела	49519	1
43	Б	Бранковић (Милан) Сташа	49521	1
44	Б	Петковић (Давор) Тамара	49523	0
45	Б	Ђорђевић (Драган) Наталија	49525	1
46	Б	Трајковић (Ненад) Катарина	49529	1
47	Б	Пејчиновић (Иван) Андрија	49533	1
48	Б	Коматиновић (Ненад) Димитрије	49535	1
49	Б	Вељковић (Јанко) Јана	49543	0
50	Б	Мишић (Мирјана) Мина	49545	1
51	Б	Митић (Јован) Јована	49549	1
52	Б	Миљковић (Горан) Ана	49551	1
53	Б	Ђокић (Предраг) Ивана	49553	0
54	Б	Марковић (Милан) Хелена	49555	1
55	Б	Стојковић (Дусан) Илија	49557	1
56	Б	Радоичић (Бојан) Анастасија	49561	0
57	Б	Крстић (Марин) Димитрије	49567	1
58	Б	Илић (Бојан) Хелена	49571	0
59	Б	Стојановић (Дејан) Петар	49573	1
60	Б	Илић (Владица) Анастасија	49575	1
61	Б	Радовановић (Дејан) Милош	49589	1
62	Б	Станковић (Ивица) Сара	49595	1
63	Б	Жугић (Никола) Ива	49609	1
64	Б	Стојиљковић (Мића) Јована	49613	1
65	Б	Павловић (Микица) Анастасија	49619	0
66	Б	Лосић (Владица) Анђела	49623	0
67	Б	Алексић (Дејан) Дина	49625	0
68	Б	Стојановић (Иван) Алекса	49631	1
69	Б	Стојановић (Миодраг) Уна	49641	1
70	Б	Јовановић (Срђан) Даница	49643	1
71	Б	Павловић (Бобан) Лазар	49669	0
72	Б	Јовановић (Саша) Невена	49679	1
73	Б	Лилић (Саша) Сара	49681	1
74	Б	Филиповић (Бобан) Јелена	49685	1
75	Б	Стојановић (Бобан) Марко	49703	1
76	Б	Живић (Слађан) Александра	49713	0
77	Б	Јовановић (Драган) Сара	49719	1
78	Б	Василов (Ненад) Сара	49725	1



ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4529) Буџетско рачуноводство

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Мартовски

Студијски програм(и): Економија

Испитивач(и):

Др Тадија Ђукић, редовни професор

Датум, време, сала:

10.03.2026 у 16:00h, амфитеатар АМФ

РБ	Статус	Презиме, име родитеља, име	Бр. инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	Б	Милосављевић (Милијан) Исидора	47754	0			
2	Б	Павловић (Александар) Емилија	48010	0			
3	С	Микић (Горан) Димитра	48017	1			
4	Б	Николић (Саша) Исидора	48024	0			
5	С	Анђелковић (Ранко) Тијана	48026	0			
6	Б	Митић (Бојан) Милан	48066	0			
7	Б	Вукадиновић (Саша) Нађа	48120	0			
8	Б	Александровић (Предраг) Јована	48172	0			
9	Б	Демировић (/) Мартина	48199	1			
10	С	Новковић (Славиша) Теодора	48226	0			
11	С	Ђокић (Новица) Марија	48251	0			
12	Б	Лапчевић (Небојша) Јулијана	48279	0			
13	Б	Миленковић (Дејан) Смиљана	48281	1			
14	Б	Граховац (Иван) Марија	48287	1			
15	Б	Врзић (Дарко) Теодора	48328	0			
16	Б	Симоновић (Боривоје) Милица	48347	0			
17	Б	Вучић (Иван) Анастасија	48353	1			
18	С	Лукић (Владимир) Марија	48405	0			
19	С	Лукић (Дејан) Катарина	48438	1			
20	С	Ђорђевић (Небојша) Кристина	48541	0			
21	С	Трифунув (Милан) Павле	48693	1			
22	Б	Шуловић (Милан) Петар	49100	0			
23	Б	Здравковић (Бобан) Валентина	49205	0			